
   FATELO INSIEME.

TU
    E IL TUO ELEMENTS.

Componi il tuo bracciale con gli elementi in oro 18 KT, 

diamanti e pietre preziose.



Adesso la tua storia è ancora più vicina al cuore.

Molto più di una collana: un racconto 
che parla di te.
Con inf inite possibilità di combinazione, 
la collana Elements è una tela bianca su 
cui dipingere la tua storia. Pennellate 
di ricordi, emozioni e sogni, racchiusi in 
ogni Elemento, un codice segreto che 
solo tu puoi decif rare.

Collana e bracciale Elements, due 
tessere di un unico mosaico: la tua 
storia.
Oltre 500 elementi in oro 18 kt, diamanti 
e pietre preziose che possono essere 
spostati dalla collana al bracciale e 
viceversa, pensati per creare look 
sempre nuovi che rispecchiano la 
tua personalità e i tuoi traguardi. Un 
intreccio di signif icati che si evolvono 
con te.

Un regalo che emoziona e lascia 
il segno: un’impronta indelebile 
dell’anima.
Un legame che si rafforza con ogni 
Elemento aggiunto, con ogni nuovo 
capitolo della tua vita. Il tuo stile, il tuo 
gioiello, la tua storia ancora da scrivere.

la ollanaC



LA TUA STORIA 
MERITA 

UN GRANDE INIZIO.

D’ORO
O      

D’ARGENTO.

Tra i tanti bracciali a disposizione, scopri 

quello perfetto per te e inizia a creare il tuo Elements.

leBasi



Bracciale FlexBracciale Morbido

Oro giallo

Oro giallo

Oro bianco

Oro bianco

Oro rosa

Oro rosa

Argento giallo

Argento giallo

Argento bianco

Argento bianco

Argento rosa

Argento rosa

Argento brunito

Argento brunito

da € 890,00

da € 930,00

da € 890,00

da € 930,00

da € 890,00

da € 930,00

€ 65,00

€ 76,00

€ 65,00

€ 76,00

€ 65,00

€ 76,00

€ 65,00

€ 76,00

iBracciali iBracciali

Oro Argento€ 21,00 € 7,00



Bracciale Bangle Collana

iBracciali

Oro bianco

Oro rosa

Argento bianco

Argento bianco
Argento rosa

Argento brunito

da € 750,00

da € 750,00

€ 65,00

€ 97,00
€ 65,00

€ 65,00

Oro giallo
Argento giallo

da € 750,00
€ 65,00

la ollanaC



LA VITA 
È FATT A DI MOMENTI 

PREZIOSI.

DA PORTARE
AL POLSO.

Illumina il tuo bracciale con i punti luce, le griffe 

e le forme che più ti piacciono.

COLLEZIONEMilleLuci



Griffe 0,02 ct

StarlightPunti Luce

Griffe 0,05 ct

Griffe Semipreziosi

Diamante

Diamante

Diamante

Smeraldo, Rubino, Zaffi ro

Smeraldo, Rubino, Zaffi ro

Diamante black

Diamante black

Diamante brown

Diamante brown

COLLEZIONEMilleLuci
COLLEZIONEMilleLuci

€ 65,00

€ 76,00

€ 109,00

€ 48,00

€ 48,00

€ 48,00

€ 76,00

€ 54,00

€ 87,00

Smeraldo, Rubino, Zaffi ro

Ametista, Topazio, Rodolite, Tzavorite

€ 65,00

€ 54,00

Dots

Diamante Diamante black€ 65,00 € 58,00

Diamanti € 98,00



Astri

Snake

Cromie

Smeraldo, Rubino, Zaffi roSmeraldo, Rubino, Zaffi ro

Lucciole

COLLEZIONEMilleLuci
COLLEZIONEMilleLuci

Diamanti

Liscio Diamanti Smeraldi, Rubini, Zaffi ri

Diamante Diamanti

Diamanti

€ 98,00

€ 54,00 € 98,00 € 76,00

€ 98,00 € 108,00

€ 108,00

€ 108,00€ 98,00

Tris

Ametiste, Topazi, Rodoliti € 87,00Smeraldi, Rubini, Zaffi ri € 98,00

Profi li

Diamanti Diamanti€ 108,00 € 128,00



Geometrie Out - Punto Luce

Out - Punto Luce Semipreziosi

COLLEZIONEMilleLuci
COLLEZIONEMilleLuci

Essenziali

Diamante

Diamante

Liscio

Liscio

Diamanti

Diamanti

Diamanti

Diamanti

Diamante

Ametista, Topazio, Rodolite, Tzavorite

Diamanti

€ 89,00

€ 54,00

€ 79,00

€ 79,00

€ 148,00

€ 163,00

€ 116,00

€ 120,00

€ 116,00

€ 89,00

€ 148,00



TU SAI 
COME FAR BATT ERE 

IL CUORE.

ANZI, I CUORI.

COLLEZIONEBattiti

COME FAR BATT ERE 

 Semplici, bombati, grandi o piccoli: 

tra tanti cuori scegli quelli che fanno battere il tuo.



Cuori Big

Cuori Semplici

Cuori Reverso

Cuore nel Cuore

Cuori Bombati

COLLEZIONEBCOLLEZIONEBattiti attiti

Smeraldi, Rubini, Zaffi ri

Smeraldi, Rubini, Zaffi ri

Smeraldi, Rubini, Zaffi ri

Smeraldi, Rubini, Zaffi ri

DiamantiLiscio

Liscio

Liscio

Liscio Diamanti

Diamanti

Diamanti

Smalto

Liscio

€ 163,00€ 103,00

€ 54,00

€ 54,00

€ 65,00 € 98,00

€ 98,00

€ 87,00

€ 65,00

€ 76,00

€ 128,00

€ 65,00

€ 95,00

€ 76,00



Cuore 3DCuori Piatti

Più Cuore

Out - Cuore

COLLEZIONEBCOLLEZIONEBattiti attiti

Liscio

Liscio

Diamanti Smalto€ 65,00

€ 76,00

€ 98,00 € 76,00

Liscio Liscio Liscio€ 48,00 € 65,00 € 81,00

Grande

Liscio

Liscio

Liscio

Liscio

Diamanti

Liscio

Liscio

€ 76,00

€ 98,00

€ 76,00

€ 98,00

€ 120,00

€ 76,00

€ 98,00



IL VERO AMORE 
LASCIA IL SEGNO.

E LA ZAMPA.

 Con due o quattro zampe, casette colorate 

o lucchetti a forma di cuore, porta con te chi ti fa star bene.

COLLEZIONEPersempre

o lucchetti a forma di cuore, porta con te chi ti fa star bene.



Adulti

Bimbi Fedeli

Orme

Case

Infi nito

Lucchetti dell’Amore

COLLEZIONEPersempre
COLLEZIONEPersempre

Liscio

Liscio

Liscio

Liscio

Liscio

Diamanti

Diamanti

Diamanti

Diamanti

Liscio Smalto

Liscio

DiamantiLiscio

Diamanti

Diamanti

Diamanti€ 76,00

€ 76,00

€ 76,00

€ 76,00

€ 76,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 81,00 € 81,00

€ 57,00

€ 76,00€ 57,00

€ 198,00

€ 81,00

€ 98,00

L



COLLEZIONEIcone

 Api, fi ori, farfalle, ma anche corone e barche a vela:

scegli i simboli che più ti rappresentano.

PUOI INIZIARE 
DA UNA COCCINELLA.

E POI VOLARE 
DA UN’ICONA ALL’ ALTRA.



StelleAngeli

Croci Lineari Neve

Croci Bombate Farfalle

COLLEZIONEIcone COLLEZIONEIcone
Liscio DiamantiLiscio

Liscio Liscio

LiscioLiscio

Diamanti

Diamanti Diamanti

DiamantiDiamanti

€ 76,00 € 98,00€ 65,00

€ 76,00 € 76,00

€ 76,00€ 65,00

€ 98,00

€ 98,00 € 98,00

€ 98,00€ 98,00

Corone

Liscio Diamanti€ 76,00 € 98,00

Fiocchi

Liscio Diamanti€ 79,00 € 98,00



Elefanti

Apette

Barche a vela

Gufi 

Mariposas

Coccinelle

Liscio Liscio

Liscio

Liscio

Smeraldi, Rubini, Zaffi ri

Diamanti Diamanti

Diamanti

Diamanti

€ 76,00 € 76,00

€ 76,00

€ 76,00

€ 98,00

€ 98,00 € 98,00

€ 98,00

€ 120,00

Liscio

Liscio

Diamanti

Diamanti

Smalto

Smalto

€ 69,00

€ 69,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 79,00

€ 79,00

Borsette

Liscio Diamante Smalto€ 69,00 € 79,00 € 74,00

TattooBandiere

Smalto Smalto€ 76,00 € 76,00

COLLEZIONEIcone COLLEZIONEIcone



Auto

Spider

Treni

Moto

Liscio Smalto€ 89,00 € 98,00

Liscio

Liscio

Liscio

Diamanti

Diamanti

Smalto

Smalto

Smalto

€ 79,00

€ 79,00

€ 89,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 89,00

€ 89,00

€ 98,00

Scudetto

Scudetto Cuore

Grande

Smalto

Smalto

Smalto

€ 79,00

€ 79,00

€ 87,00

COLLEZIONEIcone COLLEZIONEIcone



Stella 3D

Petali 3D

Farfalla 3D

Liscio

Liscio

Diamante

Diamanti

Liscio

Liscio

€ 76,00

€ 76,00

€ 116,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 98,00

Grande

Grande

Liscio Liscio

Diamanti

Liscio€ 76,00 € 76,00

€ 108,00

€ 76,00

Fiore 3D

Liscio Diamanti Liscio€ 76,00 € 98,00 € 98,00

Grande

COLLEZIONEIcone COLLEZIONEIcone



LA FORTUNA 
AIUTA GLI AUDACI.

A TE BASTA 
UN ELEMENTS.

COLLEZIONEAmuleti

 Ferri di cavallo, quadrifogli, segni zodiacali: 

crea la tua fortuna e portala con te.



Zodiaco

Colpo d’Occhio

Hamsa

Ferro di cavallo

Quadrifogli

COLLEZIONECOLLEZIONECOLLEZIONEAmuleti
COLLEZIONECOLLEZIONECOLLEZIONEAmuleti

Liscio € 65,00

Smalto e Diamante Diamanti e Smalto

Liscio

Liscio

Liscio

Smeraldi, Rubini, Zaffi ri

Diamanti

Smalto

€ 87,00 € 98,00

€ 65,00

€ 65,00

€ 65,00

€ 81,00

€ 98,00

€ 76,00



È IMPORTANTE
SCEGLIERE 

LE PAROLE GIUSTE. 

COSÌ COME INDOSSARLE.

 Lettere, numeri, esclamazioni: scopri come esprimere 

al meglio le tue emozioni.

I

U

MM

F

G

XXXX

COLLEZIONEMessaggi



Love Mum

Tvb Dad

BIG BIG

BIGBIG

COLLEZIONEMessaggi
COLLEZIONEMessaggiLLL

L VVSV SV

AALAL
AALAL

D

B

E
U

Liscio Liscio

LiscioLiscio

Liscio Liscio

LiscioLiscio

Diamanti Diamanti

DiamantiDiamanti

€ 89,00 € 79,00

€ 79,00€ 74,00

€ 116,00 € 98,00

€ 98,00€ 89,00

€ 148,00 € 148,00

€ 148,00€ 116,00

Liscio € 116,00



LettereLettere EEE
UU

I

C

HH

COLLEZIONEMessaggi
COLLEZIONEMessaggi

Liscio Liscio

Diamanti

Diamanti blackLiscio

Diamanti

Diamanti

€ 65,00 € 65,00

€ 98,00

€ 87,00€ 65,00

€ 98,00

€ 98,00



EE

G

N
N

A

UUC
1

22

2

3
II

L 3L 3

4

Alfabeto nautico

Numeri

G

COLLEZIONEMessaggi
COLLEZIONEMessaggi

BEBELiscio

Diamanti

Smalto

€ 65,00

€ 98,00

€ 76,00



SCRIVI 
OGNI CAPITOLO 

DELLA TUA 
STORIA.

E POI DECIDI 
COME COMPLETARLO.COME COMPLETARLO.

Quadrati o tondeggianti: 

rendi ancora più ricco il tuo Elements.

i Complementi



Quadrati Ball

Vortice

Raggi

Rete Wood

Barrette

Tondeggianti

Donut

i i i Complementii Complementi

Liscio

Liscio

Liscio

Liscio Diamanti

Liscio Liscio

Liscio

Liscio

Liscio Liscio

Titanio

Liscio

Liscio

Liscio

Diamanti

Liscio Liscio Liscio

Liscio Ceramica

Ceramica

Ceramica

€ 43,00

€ 14,00

€ 81,00

€ 87,00 € 116,00

€ 89,00 € 95,00

€ 32,00

€ 98,00

€ 43,00 € 37,00

€ 14,00/12,00

€ 32,00

€ 57,00

€ 48,00

€ 95,00

€ 57,00 € 97,00 € 109,00

€ 54,00 € 18,00

€ 14,00

€ 12,00



Springs

Square

i Complementi

Liscio Diamanti€ 95,00 € 120,00

Liscio Diamanti

DiamantiLiscio

€ 32,00

€ 87,00

€ 65,00

€ 59,00
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DONNAORO.COM

Rimani collegato alle nostre pagine social,
per essere sempre informato sulle novità!

Una community in espansione!




